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Schmiedt Henrik  

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület tagjai közül 7 fő van jelen, 

így a testület határozatképes. Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a Pilinszky-napok miatt több 

képviselő jelezte, hogy a mai ülésről késni fog. 

 

Schmiedt Henrik 

A napirendek tárgyalása előtt megkérdezi Paárné Salamon Judit képviselőt, hogy a jegyzőkönyv 

hitelesítését vállalná-e. 

 

Paárné Salamon Judit 

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését. 
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Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta Paárné Salamon Judit jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Paárné Salamon Judit képviselőt jelölte ki az 

egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Megkérdezi Lengyel István képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését. 

 

Lengyel István 

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését. 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta Lengyel István jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Lengyel István képviselőt jelölte ki a másik 

jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Az ülésre a képviselők a meghívót megkapták. Tájékoztatta a testület tagjait, hogy dr. Szigeti Éva 

hozzájárult ahhoz, hogy pályázatát nyílt ülés keretében tárgyalják, ezért javasolja, hogy a 

„Gyermekorvosi álláshelyre beérkezett pályázat megtárgyalása, döntéshozatal” című előterjesztést a 

testület második napirendként tárgyalja. Módosító javaslata továbbá, hogy a „Rendezvényműhely 

Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című előterjesztést a testület 

harmadik napirendi pontként tárgyalja. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata. 

 

Józsa Csaba 

A múlt pénteken nézte Győrújbarát képviselőtestületének üléséről készült közvetítést. Történt egy 

olyan bejelentés, hogy a községben a közszféra valamennyi dolgozója bruttó 2007. évi 

jövedelmének 5%-át megkapja jutalmul. A közszférába az intézményvezetők két havi jutalmat 

kapnak. Szeretném, hogy a testület közszférákban dolgozók jutalmazását megtárgyalná. 

 

Schmiedt Henrik 

Köszöni a javaslatot. Tárgyalásra alkalmasnak tartja a napirendi javaslatot, ezért kéri, hogy azt a 

testület 9. napirendi pontként tárgyalja. 

Kérte a testületet, hogy a módosított napirendi javaslatokkal együtt szavazzanak a napirendi 

pontokról. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  8 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el: 

 

 



 3 

1. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

2. Gyermekorvosi álláshelyre beérkezett pályázatok megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző 

 

3. Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, 

döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző 

 

4. A 2007. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről beszámoló. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

5. A 2008. évi költségvetési koncepció megtárgyalása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

6. Műszaki ellenőri feladatok elvégzésére pályázat kiírása. 

Előadó: Venesz László, a Közbeszerzési Bizottság elnöke 

 

7. Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratának módosítása. 

Előadó: Győriné Csendes Gyöngyi igazgató 

 

8. A 2007/2008. téli időszak úttisztítása – beérkezett ajánlatok megtárgyalása, 

döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

9. Köztisztviselők és közalkalmazottak jutalmazásának megtárgyalása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

 

ZÁRT ÜLÉS 

 

10. Zola Trans Kft. ajánlatának megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

11. Bursa Hungarica ösztöndíj pályázatok megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy napirend előtt kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

NAPIREND ELŐTT 

 

 

Varga Zoltán 

Volt egy közmeghallgatás, ahol pozitívumként hangzott el, hogy az Ady parkban megvalósult a 

játszótér. A környékbeliek nagyon sokat dolgoztak, viszont kb. 3 hete az ott maradt 

betontörmelékeket senki nem szállította el, ezért kéri, hogy annak elszállításáról minél előbb 

gondoskodjanak, mert balesetveszélyes.  
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Bán Csabáné 

Tájékoztatja a megjelenteket, hogy szombati napon rendezték meg a nyúli majorett csoport 10 éves 

évfordulója alkalmából a majorett bált. Megköszöni a támogatást. Utólag elnézést kér a felmerült 

technikai problémákért, és a csúszásért. Bízik abba, hogy a műsorban senki nem csalódott. Örömére 

szolgált, hogy az alapítókat is sikerült a rendezvényre visszahívni. Még egyszer megköszöni a 

támogatást. 

 

Schmiedt Henrik 

Az Ady park teljes rendbetételéről nem feledkeztek meg, az időjárási viszonyok miatt nem került 

eddig rá sor. Ígéretet tett arra, hogy a következő héten arra sort kerítenek. 

A majoretteseknek gratulál az eddig elért eredményekért, további munkájukhoz sok sikert kívánt. 

 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

1. napirendi pontként a testület a "Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről" című 

előterjesztést tárgyalja. 

 

Schmiedt Henrik 

Az előző ülés 2007. november 16-án volt. Az új utcák és telkek kialakításának ügyében már elértük, 

hogy pontosan meg tudjuk mondani, mely területeken lehetne azokat kialakítani, az érintett 

területeken az ingatlanokból mekkora részre lenne szükség, mekkora nagyságú telkeket lehetne 

kialakítani. Megérkeztek az árajánlatok a víz és a szennyvíz kiépítésére, így a jövő hét folyamán a 

tulajdonosoknak már információval tudunk szolgálni arra vonatkozóan, hogy pontosan mibe kerül 

egy új telek kialakítása meghatározott helyen. 

A Tüzesteleknél kialakítandó ipari övezetnek a tárgyalássorozata folytatódott, nagy részén már túl 

vagyunk. 

Közmunkaprogramra a kistérség pályázatot nyújtott be. A kistérség felé 16 főt jeleztünk, akiket a 

közmunkaprogram keretében foglalkoztatni tudnának. A foglalkoztatás 3-6 hónapon keresztül 

történik. A foglalkoztatás kezdete január eleje, ha sikeres lesz a pályázat. 

A Szurdik rendbetételére beadtuk a vis maior pályázatot, melynek az elbírálásra január hónapra 

várható. A fejlesztési ügynökség és a katasztrófavédelem részéről a helyszínelés megtörtént. 

Felmerült a kátyúzások kérdése is. A kátyúzás megkezdődött. A Jókai utcában lévő kátyúk egy 

részét megoldottuk. A kátyúzási feladatokra megrendelést adtunk a Magyar Aszfalt Kft-nek. A 

munkálatok a jövő hét folyamán megkezdődnek. 

A Cseh-hegyen 6 tulajdonos kérte a szennyvíz kialakítását. A kiépítésre vonatkozó árajánlatot 

megkértük, arról az érintett tulajdonosokat értesítettük, akik vállalták a közművesítés költségeit. A 

mai nap folyamán a közműkiépítés megkezdődött.  

A Gerhai kanális problémája a következő, amelyről beszélni kell. A víz elfolyását a felgyűlt 

hordalék akadályozza. A holnapi nap folyamán megkezdődik a szakasz tisztítása a Dózsa telepi 

bejáróig.  

Szombati napon megkezdődött a Szent István tér parkosítása. Annak beültetésére Gróf András 

készítette el a terveket. A cserjéket már elültették, a díszfák a héten fognak megérkezni, ezzel teljes 

lesz a park beültetése.  

Az orvosi rendelők és a faluház kifestése is megvalósult.  

Az utcanév táblák keretei elkészültek, azok festése a jövő hétre elkészül, és megkezdődhet a táblák 

kihelyezése. A beruházás nagyon jó áron valósult meg. 
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Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni. 

 

 

Az ülés közben, 18.15 órakor megérkezett Venesz László képviselő, így a jelenlévő képviselők 

száma 8 fő. 

 

 

Józsa Tivadar 

A Tüzesteleki ingatlanokkal kapcsolatosan folyik az ingatlanrendezés. Kérdezte, hogy ezzel miért 

az önkormányzat foglalkozik? A befektető, aki az önkormányzatot megkereste, a szerződések 

lebonyolításával miért nem ügyvédi irodát bízott meg? Véleménye szerint ezzel a témával nem a 

hivatalnak kellene foglalkozni. 

A faültetéssel kapcsolatosan elmondja, hogy találkozott olyan állampolgárokkal, akik hiányolták a 

faültetésen a képviselői jelenlétet. A szombati faültetésről nem hallott semmit, pedig az előtte lévő 

napokban többször is megfordult a hivatalban. Lehetőségeihez mérten minden társadalmi munkában 

részt vesz, ebben is szívesen részt vett volna. 

Megtörtént a faluház festése. Már korábbi években is javasolta, hogy a faluházba klímát szereljenek. 

Ezt kéri most is. 

 

Józsa Csaba 

A Településfejlesztési Bizottság ülésén szó volt, hogy a vállalkozó, aki megépíti az új utcát, 

kátyúzást is vállal. Kérdezte, hogy ebből mi valósult meg, illetve mi fog megvalósulni? 

 

Venesz László 

A Gerhai árok tisztításával kapcsolatosan kérdezi, hogy csak maga az árok lesz kitakarítva, vagy a 

hidak alja is? Véleménye szerint a hidak alatt is ki kell takarítani, mert ha az nem történik meg, csak 

tározómedencét csinálunk.  

A faültetésben szívesen részt vett volna, arról szintén semmit nem tudott.  

A tüzestelei ingatlan befektető csoporttal kapcsolatosan elmondja, hogy az Interneten olvasható, 

hogy ugyan ez a befektető csoport az autópálya minden lehajtójánál logisztikai központot szeretne 

építeni. Kérdezte, hogy ez telekspekuláció, termőföldvásárlás üzleti befektetők részére, vagy 

valójában megépül-e az ipari park, a logisztikai központ? Kérdés volt, hogy mi történik akkor, ha a 

befektető pár év múlva visszaminősítteti az ipari parkot termőterületté? Akkor a régi termőföldek a 

nyugati befektetők kezébe kerülnek. Felhívja a testület tagjainak figyelmét, hogy erre az 

önkormányzatnak olyan lépést kell tenni, hogy azt megakadályozza. 

 

Paárné Salamon Judit 

A Petőfi utcai lakók érdeklődtek, hogy az ő utcájukban is megvalósul a kátyúzás? 

 

Schmiedt Henrik 

Igen. 

 

Paárné Salamon Judit 

Örül annak, hogy a faluház és az orvosi rendelők festése megtörtént. Felhívja a figyelmet arra, hogy 

azt óvjuk. A faluházat úgy kell bérbe adni, hogy a célnak megfelelő legyen, és az állaga minél 

tovább megőrizhető legyen. 

 

Schmiedt Henrik 

Braunné Barta Katalin állampolgár hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak arról, 

hogy Braunné Barta Katalinnak a szót két percre megadják. 
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A képviselőtestület 9 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra megadta a szót 

Braunné Barta Katalinnak. 

 

 

Braunné Barta Katalin 

Győrújbarát község honlapján megtekinthető, hogy az ingatlan befektető csoport Győrújbarát 

közigazgatási határában tervezi logisztikai központ létesítését. Az információk szerint 70 hektár 

nagyságú területre már megkötötték a szerződéseket. Kérdezte, hogy településünkön hány hektár 

területről lenne szó? Véleménye szerint a befektetőknek utána kellene néznie, ugyanis tudomása 

szerint ugyanezen befektető csoport Bábolnán is hasonlókat tervez. Ha valóban megépül a 

logisztikai központ, akkor gondoltak-e arra, hogy mekkora hatása lesz a 82-es számú főútra. Az 

összes délre menő forgalom a 82-es főúton fog lecsapódni. Megjegyzi, hogy a győri ipari park 

területe 158 hektár. Nem csak a befektetéseket kell nézni, igaz munkahelyteremtés szempontjából 

támogatandó, de figyelembe kellene venni azt is, hogy mekkora kárt okoznak. Ezeket meg kellene 

vizsgálni. 

 

Szűcs Mihály 

A kátyúzással kapcsolatosan elmondja, hogy ne csak az aszfaltos utakra gondoljanak. Az Alsó-

Egese utcában 12 kátyú van. 

 

Józsa Tivadar 

A Településfejlesztési Bizottság egyik ülésén készült egy táblázat, amely azt tartalmazza, hogy a 

településen mely utcákban van szükség kátyúzásra, illetve egyéb útépítési munkákra. Reményét 

fejezi ki, hogy a táblázat még meg van. Azt a kivitelezőnek oda kellene adni. 

 

Varga Zoltán 

A Tüzesteleki ingatlanokkal kapcsolatosan elmondja, hogy az árakat a piac határozza meg. 

Tudomása szerint ezek az ingatlanok a községnek nem a legjobb termőterületei. Azt, hogy 5-10 év 

múlva mi várható, nem lehet előre megjósolni. 

A faültetéssel kapcsolatosan elmondja, hogy ő jelen volt. A faültetés véletlenül jutott a tudomására. 

Véleménye szerint a képviselő nem a falu rabszolgája, hanem képviseli az ügyeket, illetve ahol tud 

segít.  

 

Schmiedt Henrik 

Farkas Katalin óvodavezető hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak arról, hogy 

Farkas Katalinnak a szót két percre megadják. 

 

 

A képviselőtestület 9 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra megadta a szót 

Farkas Katalinnak. 

 

 

Farkas Katalin 

Az óvodabővítéssel kapcsolatosan kéri, hogy mindenről kapjanak tájékoztatást.  

 

 

Az ülés menete közben, 18.40 órakor megérkezett Kriston Pál képviselő és Győriné Csendes 

Gyöngyi képviselő, így a jelenlévő képviselők száma 10 fő. 
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Schmiedt Henrik 

A Tüzesteleki ingatlanokkal kapcsolatos kérdésre válaszolva a következőket mondja el: az 

önkormányzat részéről jelen volt bizonyos szerződések kötésekor. Ezt az ingatlantulajdonosok jó 

néven vették, ugyanis nagyobb bizalommal fordultak mind az önkormányzat, mind a befektetők 

felé, mert látták, hogy az önkormányzat valamilyen szinten támogatja a projektet. Ebből azt a 

következtetést vonták le, hogy nem ingatlan-spekulációról van szó, valamint a projekt 

megvalósítása az önkormányzatnak is érdeke. A tulajdonosok részéről nagy bizalmat jelent, hogy az 

önkormányzat ebben szerepet vállal. Az ingatlanok árát úgy tudták meghatározni, amely lényegesen 

a piaci ár felett van. 70 hektárnyi területet sikerült a befektetőknek lekötni. A legnagyobb tényező a 

bizalom. Véleménye szerint, ha tisztességtelen szándékról lenne szó, akkor a befektetők sem 

fektetnének ebbe az ügybe ennyi pénzt és energiát. A befektető cégről azt tudni lehet, hogy 

ingatlanokat fejleszt. Ők a megvásárolt területen kiépítik az infrastruktúrát, utakat építenek, 

megépítik a 82-es és a vasút felett az átjárót, kivezetik a közműveket és úgy értékesítik tovább. 

Véleménye szerint attól nem kell tartani, hogy azt a későbbiekben mezőgazdasági területté 

minősítik vissza, mert a mezőgazdasági és az ipari terület értéke között jelentős különbség van. A 

közlekedés szempontjából elmondható, hogy mivel a befektető csoport az autópálya melletti 

területen szeretné a beruházást megvalósítani, nem kell attól tartani, hogy településünkön a 

jelenleginél nagyobb lesz a forgalom. A későbbiek folyamán megoldást jelenthet a 82-es főút 

elkerülő szakasza. A termelőszövetkezet mellé ipari elkerülő utat terveztünk. Véleménye szerint a 

megvalósuló ipari terület, mivel a faluhatárától 1,5-2 km távolságra van, ezért az a település 

nyugalmát semmilyen formában nem zavarja. A településen ez a befektető csoport letelepedése 

olyan lehetőséget biztosít, amelyet nem szabad elszalasztani. Az önkormányzatnak a szerepe a 

következő: a szerződéseket az önkormányzat ügyvédje készíti, hitelesíti, az ügyvédi költségeket a 

befektetők fizetik. A befektetők javasolták, hogy az önkormányzat ügyvédje működjön közre ebben 

a dologban. Mivel az önkormányzat ügyvédje a hitelesítő, ezért már az ügyvéd személye is garancia 

arra, hogy a szerződés az eladó számára sem előnytelen. Az önkormányzat annyit szerepet vállalt 

még, hogy a földhivatalból kikérték az érintett ingatlanok tulajdoni lapját, majd találkozót 

szerveztek meg az ingatlantulajdonosok és a befektetők között.  

A faültetéssel kapcsolatosan elmondja, hogy minden képviselő kapott egy listát, amelyen 

szerepeltek a parkba ültetendő fák az árakkal együtt. Ezt a programot a Nyúli Hírek című újságban 

is megjelentettük. A hirdetésre jelentkezők kiválaszthatták azokat a növényeket, amelyeket meg 

szerettek volna vásárolni. A vásárlás úgy történt, hogy a jelentkezők befizették az önkormányzat 

számlájára az összeget, majd az önkormányzat megvásárolta a növényeket, vagy maguk a 

jelentkezők megvették. A növények vásárlását követően az ültetésre meghívták azokat az 

embereket, akik a növények értékét összeadták. A faültetésen tehát csak azok voltak jelen, azok 

voltak meghívva, akik a programban részt vettek. Aki nem érezte magáénak ezt  a programot, azt 

sajnálja. 

A kátyúzással kapcsolatosan felmerült, hogy a Településfejlesztési Bizottság készített egy listát a 

település útjainak javítási, felújítási munkálataira vonatkozóan. Az elkészült lista megvan, az 

alapján térkép is készült, amelyet a Magyar Aszfalt Kft-nek megküldtek. Árajánlat kérése is 

megtörtént a kátyúzási munkálatokra vonatkozóan. Az árajánlat 3.200,- Ft + ÁFA/folyóméter 

kátyúzásnál, amely magában foglalja az aszfalt kivágását a kátyúk mellett, a tömörítést, a pótlást. 

Felmerült, hogy a kátyúzás ne csak az aszfaltos utakat érintse. Az Árpád út és a Rét utca felső 

szakasza kátyúzásra került, murvával oldották meg a problémát. A murvából maradt, így egyes nem 

aszfaltos utak javítására is van még lehetőség.  

Az óvodabővítéssel kapcsolatosan elmondja, hogy a jövő hét folyamán elkészülnek a végleges 

tervek, így megindulhat az engedélyezési eljárás.  

 

Józsa Tivadar 
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Továbbra is vitatja az önkormányzat részvételét az ingatlanügyekben, mert ha egy jogügylet 

ingatlaneladásból létrejön, az eladóra, illetve a vevőre, annak megbízottjára és az ügyvédre tartozik 

az. Az önkormányzat részvételét a dologban nem tartja jónak. 

 

Schmiedt Henrik 

Az adásvételi szerződésekhez az önkormányzatnak semmi köze. Az önkormányzat csak koordináló 

szerepet végez. 

 

Venesz László 

Nem kapott választ a Gerhai árok problémájára. 

 

Schmiedt Henrik 

Elsőként az alsó szakasz kitisztítására kerül sor, azt követően az átereszeket is kitisztítják.  

 

Venesz László 

Három hidat mindenképpen ki kell takarítani, hogy a hordalék a határban csapódjon le. 

 

Józsa Tivadar 

Elmondja, hogy a jobbra lévő közúti hídig kitakarította a kanálist. A három átereszt ki kell 

takarítani. Ki kell takarítani a Kert utcai hidat, a Dózsa telep és a Dobó utca közötti hidat.  

 

Schmiedt Henrik 

Kéri a képviselőtestület segítségét, hogy ezeket írják le, hogy megkönnyítsék a munkát.  

 

Józsa Csaba 

Nem kapott választ arra, hogy a beruházó, aki az új utcát megépítette, a kátyúzásban mit, hogyan 

vállal. 

 

Schmiedt Henrik 

Volt az önkormányzatnak és a kivitelező cégnek is javaslata, az egyeztetések folyamatban vannak.  

 

Józsa Csaba 

Azt gondolta, hogy az írásbeli egyezség már megtörtént. 

 

Schmiedt Henrik 

Még nem, de a Szurdik kátyúzási feladatait díjmentesen elvállalták. A továbbiakra még egyeztettek. 

 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a beszámolót. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, 1 

ellenszavazattal, 2 tartózkodással elfogadta az elmúlt ülés óta történt eseményekről 

szóló tájékoztatót. 

 



 9 

 

 

 

 

2. napirendi pontként a testület a „Gyermekorvosi álláshelyre beérkezett pályázatok 

megtárgyalása, döntéshozatal” című előterjesztést tárgyalja. 

 

Schmiedt Henrik 

Tájékoztatta a testület tagjait, hogy dr. Szigeti Éva a nyilvános ülés tárgyalásához írásban 

hozzájárult. A gyermekorvosi álláshelyre beérkezett pályázatot egy ad hoc bizottság tárgyalta. Kéri a 

bizottság elnökét, Józsa Csabát, ismertesse a bizottság álláspontját. 

 

Józsa Csaba 

Az ad hoc bizottság a beérkezett pályázatot megtárgyalta, és 3 igen szavazattal javasolja a 

képviselőtestületnek, hogy dr. Szigeti Éva gyermekorvos pályázatát fogadja el.  Az ad hoc bizottsági 

ülésen dr. Nagy Zsuzsanna gyermekorvos, aki Nyúl községben látja el a gyermekorvosi teendőket, 

szintén jelen volt. Dr. Nagy Zsuzsanna részletesen beszámolt az eddigi rendelésről, ismertette a 

pályázó életútját. A pályázó megfelelő képesítésekkel, szakmai gyakorlattal rendelkezik, lakóhelye 

is megfelel arra, hogy a településen a gyermekorvosi teendőket ellássa. Dr. Nagy Zsuzsanna a 

bizottsági ülésen tájékoztatást adott arról, hogy a településen gyermekorvosi rendelés a hét minden 

napján lesz. Az ülésen kértem, hogy a rendelési idő heti háromszor délelőtt, kétszer délután legyen, 

hogy akik középiskolába, vagy nem a településen járnak iskolába, ők is igénybe tudják venni a 

gyermekorvosi ellátást. Kéri a testületet, hogy fogadják el a pályázó személyét. A részleteket 

természetesen külön meg kell beszélni. 

 

Schmiedt Henrik 

Bemutatta dr. Szigeti Éva pályázót. 

 

Józsa Csaba 

A bizottsági ülésen elhangzott, hogy a pályázó férje építész. Kérdezte a pályázót, hogy hívják a 

férjét? 

 

Dr. Szigeti Éva 

A férjét Kocsis Imrének hívják. Pár szóban ismertette férjének munkahelyét. 

 

Kriston Pál 

Kérdezte, hogy a pályázónak van-e konkrét elképzelése a rendelési időt illetően? 

 

Dr. Szigeti Éva 

Az igényekhez alkalmazkodni fog. A délutáni rendelés idejét 3-5 óráig tervezi. A délelőtti rendelés 

idejéről egyeztetni fog. 

 

Józsa Csaba 

Ha a képviselőtestület a pályázatát elfogadja, a rendelési időt a védőnővel is kellene egyeztetni. 

Véleménye szerint a délutáni rendelést 3 órától célszerű elkezdeni. 

 

Dr. Szigeti Éva 

Egyetért a két délutáni rendeléssel, az igényekhez maximálisan alkalmazkodni fog. 

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 



 10 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, mely szerint a képviselőtestület az ellátási szerződést 

dr. Szigeti Évával köti meg. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 

103/2007.(XI.27.) határozata 

 

Tárgy: Gyermekorvosi álláshelyre beérkezett pályázat megtárgyalása, 

döntéshozatal. 

 

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta 

és úgy döntött, hogy az ellátási szerződést Dr. Szigeti Éva Győr, Babits Mihály 

u. 41/b. szám alatti lakossal köti meg. 

 

A szerződéstervezet elkészítéséért: 
 

Felelős   : Takács Lajos jegyző 

Határidő: 2007. december 18. 

 

 

Dr. Szigeti Éva 

Megköszönte a bizalmat. 

 

 

 

3. napirendi pontként a testület a "Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének 

megtárgyalása, döntéshozatal" című előterjesztést tárgyalja. 

 

Schmiedt Henrik 

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, hogy ismertesse a 

bizottság álláspontját. 

 

Paárné Salamon Judit 

Mindenki előtt ismert a Rendezvényműhely által hagyományőrző programokat szervező Nyúli 

Húsvét kulturális program megszervezése. Az egyesület elnöke kéréssel fordult a testülethez, hogy 

munkájukat segítsük. Kérését három pontban jelölte meg. A bizottság úgy javasolja a testületnek, 

hogy most jelenleg az első két pontban megjelölt kérdést vitassa meg a testület a bizottság 

véleményét figyelembe véve. Az elnök asszony tájékoztatott arról, hogy komolyabb pályázat 

beadásához szükségük van a rendezvényekhez önálló területre, illetve az önkormányzattal történt 

olyan megállapodásra, amelyben a területet határozatlan időre a rendezvény számára biztosítja. A 

bizottság javasolja, hogy a testület járuljon hozzá a rendezvények lebonyolításához a sportpálya 

területének biztosításával térítésmentesen. A második pontban megjelölt raktározás céljára szolgáló 
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megfelelő helyiség sajnos nem áll rendelkezésünkre. A jegyző úr tájékoztatása szerint nincs arra 

lehetőség, hogy a rendezvény ideje alatt időre nem adható ki másnak kitelepülési engedély. A 

második pontban a raktározási céljára szolgáló helyiséget nem tudunk biztosítani, mivel nem 

rendelkezünk olyan üres hellyel, amely megfelelne kérésüknek. A bizottság 4 igen szavazattal 

ajánlja ezek figyelembe vételével a testületnek elfogadásra a napirendi pontot. 

 

Schmiedt Henrik 

Braunné Barta Katalin állampolgár hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak arról, 

hogy Braunné Barta Katalinnak a szót két percre megadják. 

 

 

A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra megadta a szót 

Braunné Barta Katalinnak. 

 

 

Braunné Barta Katalin 

Jegyző úr azt mondta, hogy nem lehet biztosítani, hogy rendezvényünk idejére ne adjanak ki másnak 

engedélyt. Elmondja, hogy a rendezvényre ide hozzák a népművészetet és a képzőművészetet, a 

mellett nagyon furcsán néz ki például egy ruhaárus. Ez a színvonalat rontja. Annyit kérnénk, hogy a 

rendezvény ideje alatt – 2 napra – határozzuk meg, hogy ki az, akit a rendezvényre beengedünk 

árusítani. Csak erre az időre kellene ezt meghatározni. Ehhez kéri a támogatást. 

 

Schmiedt Henrik 

A rendezvény színvonalát ne rontsuk, ezért egyetért azzal, fogalmazzák meg, hogy kiknek adnak a 

rendezvény ideje alatt árusításra lehetőséget. 

 

Kriston Pál 

Kérdezte, hogy jogilag nem lehet megoldani, hogy arra a bizonyos két napra nem adunk ki 

engedélyt? Úgy gondolja, hogy ha ezt nem szabályozzuk, akkor más árusok rátelepednek a 

rendezvényre. 

 

Józsa Csaba 

Attól fél, hogy ha ezt nem korlátozzuk, akkor településünk lassan az országos vásárnaptárba is 

bekerülhet. A hagyományőrző nap csak az eredeti célnak maradjon meg, annál többet ne 

engedélyezzenek. Véleménye szerint az önkormányzat saját területén meghatározhatja azt, hogy mit 

engedélyez. 

 

Takács Lajos 

Egyetért a képviselővel. Ellene van annak, hogy a tűzoltó szertár előtti területen kirakodó vásár 

működik. A már kitelepült személyeket nagyon nehéz korlátozni. Sajnos nem hajlandók a 

közterület-használati díjat befizetni. Kettéválasztaná a kérelmező kérését. Ha az önkormányzat úgy 

dönt, hogy a kérelmet teljesíti és a Nyúli Húsvét rendezvényeire a sportpályát, illetve annak 

környékén lévő önkormányzati tulajdonban lévő területet erre a rendezvényre térítésmentesen 

biztosítja, akkor egyértelmű, hogy a hatóságnak joga van megtagadni az árusítási kérelmet. Ha a 

testület olyan döntést hoz, hogy a korlátozás – az egész településre vonatkozik - csak a Nyúli 

Húsvét idejére vonatkozik, nem biztos, hogy az alkotmányossági próbát kiállja, mert ez egyedi 

diszkriminatív megkülönböztetés lenne. Kérése, hogy a testület tagjai gondolják át a közterület-

használatot, az árusítást. Szükség van erre? 

 

Schmiedt Henrik 



 12 

Braunné Barta Katalin állampolgár hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak arról, 

hogy Braunné Barta Katalinnak a szót két percre megadják. 

 

 

A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra megadta a szót 

Braunné Barta Katalinnak. 

 

 

Braunné Barta Katalin 

Elmondja, hogy legalább 10 év kell ahhoz, hogy a Nyúli Húsvét programsorozatból kiváló 

rendezvény lehessen. A raktározással kapcsolatosan kéri a testületet, ha a későbbiekben lehetőség 

lesz arra, hogy raktározás céljára helyiséget biztosítsanak az egyesület részére, azt tegyék meg. 

Tájékoztatta a testületet, hogy milyen dolgok tárolására szeretne helyiséget kérni. Elhangzott, hogy a 

beadványban megfogalmazott 3. pontban szereplő kérdésben most nem dönt a testület. Kérdezte, 

hogy abban mikor várható döntés? 

 

Paárné Salamon Judit 

A költségvetés tárgyalásakor került majd rá sor. 

 

Bruanné Barta Katalin 

Kéri, hogy döntésüket indokolják meg. 

 

Takács Lajos 

Az egyesület 1 millió Ft-os támogatást kért a Nyúli Húsvét rendezvényre. Ebben az évben a 

költségvetés elfogadott, az idei keretből támogatást már nem tudunk biztosítani. A bizottsági ülésen 

is elhangzott, hogy a következő évi költségvetés tárgyalási szakaszaiban fog napirendre kerülni a 

kérelem. Ennél pontosabb választ nem tud adni. Kérdezte az egyesület elnökét, hogy ha a testület a 

szóban forgó területet díjmentesen a rendelkezésre bocsátja, akkor az egyesület az adott területen 

bérleti díjat kér-e az ott tevékenységet, árusítást végző személyektől? 

 

Braunné Barta Katalin 

Több helyről hallotta, hogy rendezvényük nagy üzlet. Elmondja, hogy ahhoz, hogy a rendezvények 

díjmentesen legyenek látogathatók, sok támogatásra van szükség. A szervezők munkája díjmentes. 

Az idei évben volt, hogy egy nap 1.200.000,- Ft-ba került. Aki követi az eseményeket, az tudja, 

hogy a rendezvényt 150.000,- Ft-tal kezdtük. Elmondja, hogy a rendezvény összeállítása milyen 

költségekkel, szervezéssel jár, milyen háttérmunkára van szükség. Tudomása volt arról, hogy 

minden település fejeként 1.100,- Ft-ot kap kulturális támogatásként, ami a településnek közel 4 

millió Ft, ezért kérte, hogy abból a támogatásból biztosítsanak részükre 1 millió Ft-ot. Volt egy 

testületi döntés arra vonatkozóan, hogy a Nyúli Húsvét rendezvény szerepel a kulturális 

rendezvények támogatásában. Kéri, hogy lehetőségeikhez mérten támogassák a rendezvényt. 

Tavaly próbálkoztak bérleti díj kérésével, ezt az idei évben is tervezik. Terveik között szerepel, ha a 

jövőben is tudnak díjat szedni, azt az önkormányzat felé befizetik. A vásározók részéről előleget 

fognak kérni. 

 

Schmeidt Henrik 

Szilasiné Bakonyi Ágnes állampolgár hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak 

arról, hogy Szilaisné Bakonyi Ágnesnek a szót két percre megadják. 

 

 

A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra megadta a szót 

Szilasiné Bakonyi Ágnesnek. 
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Szilasiné Bakonyi Ágnes 

Kérdezte, hogy mekkora összegre pályázik az egyesület? Ha az önkormányzat támogatja a 

rendezvényt, akkor azt a támogatást mire fordítják?  

 

Schmiedt Henrik 

Braunné Barta Katalin állampolgár hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak arról, 

hogy Braunné Barta Katalinnak a szót két percre megadják. 

 

A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra megadta a szót 

Braunné Barta Katalinnak. 

 

 

Braunné Barta Katalin 

Minden évben próbálják a költségvetést a duplájára emelni. Minden évben egyre több programot 

igyekeznek hozni, hogy a színvonalat is tudják emelni. Igyekeznek minél több támogatót szerezni. 

Az idei költségvetés megközelíti az 5 millió Ft-ot. A programokat időben le kell foglalni, még az 

előtt, hogy a támogatások megérkeztek volna. A jövő évi program már összeállt. A szervezők sajnos 

kevesen vannak, ezért, ha valaki segíteni szeretne, azt szívesen fogadják. 

 

Paárné Salamon Judit 

Kérdezte, hogy a pályázat mennyire szolgálja a Nyúli Húsvét rendezvény programjait? 

 

Braunné Barta Katalin 

Két olyan felhívást találtak, amelyre érdemes pályázatot benyújtani. Az elnyerhető támogatások 

összege 1 millió Ft alatt van. A kisebb, megyei pályázatokon sajnos még nem volt lehetőségük 

pályázni. A pályázati lehetőségeket folyamatosan nyomon követik. 

 

Bán Csabáné 

Támogatná az egyesület kéréseit, mivel a szervezők már többször bizonyítottak. A település 

hírnevét is tovább viszik. A falunapi rendezvény szervezésével kapcsolatosan mindenki tisztában 

lehet azzal, hogy minek mekkora költsége van.  

 

Józsa Tivadar 

A közmeghallgatáson a Kulturális Bizottság elnöke felvetette, hogy a falunapot más időpontban 

kellene megszervezni. Kérdezte, hogy van-e már javaslat arra vonatkozóan, hogy a falunapot mikor 

tartsák? 

 

Kriston Pál 

A Kulturális Bizottságot január hónapban szeretné összehívni, ahol az egyik napirend a falunap 

időpontja lenne. Ami biztos, hogy a falunapot nem húsvét környékére tervezik. Felmerült, hogy nyár 

elején, vagy október végén lenne célszerű a falunapot megrendezni. Mind a Nyúli Húsvét, mind a 

falunap olyan rendezvény, amelyet a település megérdemel, véleménye szerint szükség és igény van 

rá.  

 

Szűcs Mihály 

Kérdezte az egyesület elnökét, gondolkodtak-e azon, hogy az ünnepeket Nagykarácsonnyal 

összekapcsolják, a két ünnepet egy szinten futtassák. 
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Braunné Barta Katalin 

Többször is volt Nagykarácsonyban, és a korábbi szervezővel tárgyalt. Az első húsvéton a 

nagykarácsonyi korábbi szervező itt volt. A mostani szervezővel nem tud együttműködni. 

Véleménye szerint a két rendezvényt nem lehet és nem is szeretné összekapcsolni. 

 

Szűcs Mihály 

A postai pecsételésre gondolt. 

 

Braunné Barta Katalin 

A postával folyamatos tárgyalásokat folytat, az első engedélyezésen már túl vannak. Beléptek a 

fesztivál szövetségbe, Debrecenben már tárgyaláson is részt vett. A szövetségtől sok támogatást 

kapnak.  

 

Szűcs Mihály 

A húsvét mindig olyan időpontra esik, hogy az időjárás szeszélyeinek ki van téve. Kérdezte, hogy 

mit terveznek ez ügyben? 

 

Braunné Barta Katalin 

Azért, hogy a rendezvény szélsőséges időjárás esetén is sikeres legyen, hatalmas sátrakat bérelnek. 

Van egy olyan támogató, aki nagyon kedvezményes áron biztosítja részükre a sátrat, sörpadokat.  

 

Schmiedt Henrik 

Rátérve a raktározási lehetőségre elmondja, hogy amennyiben az önkormányzatnak lehetősége lesz, 

úgy az eszközök tárolására a helyet biztosítani fogja.  

 

Paárné Salamon Judit 

Véleménye szerint kisebb irodahelyiség is elegendő lenne az egyesületnek. Felmerült a volt napközi 

otthon épületet, de az életveszélyes. Az iskolában esetleg lenne olyan hely, amelyet az egyesület 

rendelkezésére lehetne bocsátani? 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Az iskolában sajnos nincs ilyen hely. 

 

Schmiedt Henrik 

A raktározáshoz szükséges hely kérdéséről a későbbiekben még egyeztetnek. 

 

Józsa Csaba 

Szó volt a közterület-használati rendeletről. Mivel ez nagyon sok tárgyalást igényel, ezért javasolja, 

hogy azt a testület két fordulóban tárgyalja. A decemberi ülésen a tervezetről lehetne tárgyalni, a 

végleges döntést január hónapban hozhatnák meg, ha ez a határidőbe belefér. 

 

Takács Lajos 

Ha a testület nem dönt róla decemberben, akkor a módosításokat nem lehet januártól alkalmazni. Ha 

a második fordulóra januárban kerül sor, akkor a bevezetést február hónaptól lehet alkalmazni. 

Ennek jogi akadálya nincs. 

 

Schmiedt Henrik 
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Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azon javaslatot, mely szerint az önkormányzat a sportpálya és környékét a 

rendezvény idejére díjmentesen biztosítja az egyesület részére.  

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 

104/2007.(XI.27.) határozata 

 

Tárgy: Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, 

döntéshozatal. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Rendezvényműhely 

Közhasznú Egyesület részére a Nyúli Húsvét rendezvény idejére a sportpályát és 

környékét díjmentesen biztosítja. 

 

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester 

Határidő: 2007. december 15. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azon javaslatot, mely szerint az önkormányzat a pénzügyi támogatási 

kérelemről a döntést elnapolja, mivel az a 2008. évi költségvetést fogja érinteni, ezért a kérelem 

ezen részéről akkor dönt. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 

105/2007.(XI.27.) határozata 

 

Tárgy: Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, 

döntéshozatal. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Rendezvényműhely 

Közhasznú Egyesület pénzügyi támogatási kérelméről a döntését elnapolja, 

mivel az a 2008. évi költségvetést fogja érinteni, ezért akkor dönt a kérelemről. 

 

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester 

Határidő: 2007. december 31. 
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Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azon javaslatot, mely szerint az önkormányzat a Rendezvényműhely 

Közhasznú Egyesület részére raktározási célra jelenleg helyiséget biztosítani nem tud, azonban a 

raktározási probléma megoldásához a lehetőségeihez mérten hozzájárul. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 

106/2007.(XI.27.) határozata 

 

Tárgy: Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, 

döntéshozatal. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Rendezvényműhely 

Közhasznú Egyesület részére raktározás céljára jelenleg nem tud megfelelő 

helyiséget biztosítani, azonban a raktározási probléma megoldásához 

lehetőségeihez mérten megoldást keres. 

 

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester 

Határidő: 2007. december 15. 

 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Kérdezte az egyesület elnökét, hogy a tároláshoz mekkora területre lenne szüksége? Felvetődött, 

hogy a TSZ területén nem lenne-e számukra megfelelő hely. 

 

Braunné Barta Katalin 

A tároláshoz 10-12 m
2
 területre lenne szükségük. Papírárukat, pólókat, fatermékeket szeretnének 

tárolni. A tárolásnál lényeges lenne, hogy a helyiség zárható legyen. 

 

 

 

4. napirendi pontként a testület a „2007. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről szóló 

beszámoló”-t tárgyalja.  

 

Schmiedt Henrik 

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság 

álláspontját. 

 

Paárné Salamon Judit 

A szöveges részben, "Az állami támogatást az önkormányzat időarányosan megkapta...." kezdetű 

bekezdésben szerepel, hogy szeptember 30-ig 80.710.000,- forint adót fizettek be az 

önkormányzathoz. Itt az összeg helyesen 80.384.000,- forint, ugyanis 326.000,- Ft a termőföld 

bérbeadásából származó bevétel.  
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A 3. számú mellékletben a kiadásoknál két módosított előirányzat oszlop szerepel. A harmadik 

oszlop címe helyesen "teljesítés". 

Az önkormányzati és államigazgatási törvények felsorolják azokat az eseteket, amikor a 

képviselőtestület elé kerülő előterjesztéseket a pénzügyi bizottság köteles megtárgyalni, illetve arról 

véleményt nyilvánítani. Ilyen az Önök által is megkapott költségvetési beszámoló a III. negyedévi 

teljesítésről. A bizottság ezt a beszámolót megtárgyalta, mellyel kapcsolatosan az alábbiakat 

állapította meg. A beszámoló előterjesztésének formája, szerkezete megfelel az előírásoknak, 

tartalmaz mindenki számára érthető szöveges részt, indoklást. A kapcsolódó mellékletek, 

információs táblázatok tartalmazzák az önkormányzat összes bevételét, kiadását, az önkormányzat 

egészére vonatkozóan több jogcím csoportonkénti részletezettségben, továbbá az eredeti 

előirányzatot, a módosított előirányzatot és a ténylegesen teljesített adatokat. A szöveges rész 

kiemelten tartalmazza, hogy az önkormányzat módosított előirányzataihoz képest a bevételek 

77,4%-a, a kiadásoknak pedig 69%-a teljesült 2007. szeptember 30-i állapot szerint. A III. 

negyedéves beszámoló főbb adatainak a beszámolóban 75% körüli teljesítésen lenne elvárható, 

mely a gazdálkodásra vonatkozóan készült táblázatok adatai szerint megközelítőleg ezen a szinten 

teljesültek. A bizottsági ülésen kiemelten vizsgáltuk a kiugróan eltérő összegeket. Ezekhez 

információkat kaptunk. A bevételi az építményadónál 111,5%-ra teljesült a befolyt összeg, amely 

kedvezően alakult. Nagyon eltérő volt a normatív kötött felhasználású támogatásoknak az összege, 

amely 29,9%. Kérdezte, hogy a 8.346.000,- Ft-ból miért csak 2.499.000,- Ft folyt be. 

 

Vargáné Farkas Hedvig 

A normatív kötött felhasználású támogatások a szociális célokra kapott (ápolási díj, rendszeres 

szociális segély, gyermekvédelmi támogatás) támogatások. Előre nem lehetett tudni, hogy ezekre 

milyen igény van ebben az évben. Mivel csökkent az igény, így a bevételi rész és a kiadási rész is 

kevesebb.  

 

Paárné Salamon Judit 

Ezek szerint a községben többen el tudnak helyezkedni, kevesebb embernek kell segélyt nyújtani. 

Jelentősen eltér a kölcsön visszatérülése a lakosságtól, amely 37,3%. Nem nagy összegről van szó, 

de sajnos van olyan önkormányzat által nyújtott kölcsön, amelyet az igénybevevők nem fizetnek. 

Meggondolandó, hogy a jövőben kinek adunk kölcsönt. 

A működési kiadásoknál szerepel az önkormányzat személyi és dologi kiadásai. Ezek tartalmazzák 

a különböző járulékok költségeit, bérköltségeket. A folyósított ellátásoknál szerepel a 

rászorultságtól függően 64%, amit az önkormányzat folyósított. A támogatás értékű kiadások 118%-

ra teljesültek. Ezek a kiadások például a Bursa Hungarica ösztöndíj, az építéshatósági 

hozzájárulások, területfejlesztési tanács hozzájárulása, működési hozzájárulás és a 

hulladékgazdálkodási társulásnak fizetendő összegeket tartalmazza. Ezek sajnos megnövekedtek. 

Az egyéb kiadásoknál 200%-os emelkedés látható. Az önkormányzatnak van egy hosszúlejáratú 

hitel-visszafizetési kötelezettsége. Ez van betervezve 11 millió Ft-tal. Július 30-án kötött le az 

önkormányzat OTP OPTIMA befektetési papírba 14 millió Ft-ot. Ennek a befektetésnek az összege 

szerepel ebben a sorban. Ezért van nagymértékű emelkedés. A 2. számú melléklet tartalmazza a 

társadalmi és szociálpolitikai és egyéb társadalombiztosítási kiadásokat. Itt lehet részleteiben 

lebontva látni, hogy hogyan alakultak a tartósan munkanélkülieknek nyújtott segélyek, amelyek 

54%-a teljesült. Az átmeneti segély csak 49%-ra teljesült. Megkérdeztük, hogy a lakosok tudnak-e 

erről a támogatási formáról, és azt az információt kaptuk, hogy igen. Akinek ilyenre igényre van, az 

kérelemmel fordul az önkormányzat felé. Összességében 63% az önkormányzatnak a szociális, 

gyermekvédelmi ellátások összege. A következő táblázat, a 3. számú melléklet, amely tartalmazza 

főleg azokat a döntéseket, amelyeket az önkormányzat képviselőtestülete hozott a költségvetés 

elfogadásakor. Látszanak a már megvalósult beszerzések, felújítások, amelyek szeptember 30-án 

rendelkezésünkre álltak. Változás volt, hogy a játszótér a III. negyedévben már elkészült, de 

kifizetése átcsúszik a következő negyedévre, a lombszívó ugyanígy. Szerepel az étterem bejárat 
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felújítása. Ezzel kapcsolatosan a bizottsági ülésen külön napirendi pontban tárgyaltunk. Egy 

hónappal ezelőtti testületi ülésen minden képviselő megkapta az ezzel a munkával kapcsolatos 

számlát. A számlát átnézve meglepő eredményeket tapasztaltunk. Sajnos ehhez a munkálathoz 

sajnos csak egy árajánlat van. A megvalósulás költsége 739.000,- Ft volt. Elvárható lett volna, hogy 

legalább 3 árajánlat legyen. A bizottság kérte a hivatal vezetőségét, hogy a számla pontosításra 

kerüljön. Kért más vállalkozóktól is árajánlatot a településen erre a munkára, akik azt mondták, 

hogy őket senki nem kereste meg. Kéri, hogy a jövőben több helyi vállalkozót is keressünk meg, ha 

bármilyen munkát szeretnénk elvégeztetni.  

 

Vargáné Farkas Hedvig 

A 3. számú mellékletben a hosszú lejáratú hitel visszafizetése tévesen szerepel. A helyes összeg 

8.262.000,- Ft, így a végösszeg 24.240.000,- Ft. 

 

Józsa Tivadar 

Kérdezte, hogy az 1. számú mellékletben a központosított előirányzat mit takar? 

 

Vargáné Farkas Hedvig 

A koncepcióban is szerepel, hogy milyen központosított előirányzatra pályázhat az önkormányzat. 

Ezek között szerepel a könyvtár érdekeltségnövelő támogatása, az iskola és óvoda informatikai 

berendezésekre a pályázat. 

 

Paárné Salamon Judit 

A bizottság tárgyalta az önkormányzat tulajdonában lévő személygépkocsi használatát. Lakossági 

megkeresésre hivatkozva kérte a bizottsági ülésen a napirend tárgyalását, ugyanis voltak olyan 

esetek, amikor a rászoruló betegek nem jutottak el a megbeszélt időpontra orvoshoz, és máshova. 

Nem állt rendelkezésre a gépjármű. Ezért kérte a főtanácsos asszonyt, hogy ennek mi lehet az oka. 

A gépjárművet az önkormányzat 2006. április 20-án szerezte be. Erről az előző képviselőtestület 

döntött. Gépjárművet szociális célú használatra lehetett beszerezni. Nagyrészt a gépjárművet arra is 

használják, azonban a megkapott kimutatás szerint - menetlevelek összesítése - látható, hogy a 

gépjárművet más célokra is használják. A volt képviselők tudnak abban segíteni, hogy a gépjármű 

szociális célra, vagy általános célra lett-e beszerezve? Amennyiben általános célra, akkor a cégautó 

után egyéb hozzájárulások megfizetése az önkormányzat feladata, amelyek törvényi előírások. Meg 

kellene a gépjárművet tekinteni. A belső állapota lehangoló. Javasolja, hogy azonnali teljes belső 

takarításra vigyék el a gépjárművet, a téli gumit szerezzék be rá, illetőleg hólánc beszerzését is 

javasolja.  

 

Varga Zoltán 

A beszerzés szociális alapon történt. A gépjárműnek ezt a célt kell szolgálnia. A településen sok 

idősnek és rászorulónak házhoz szállítják az ebédet, több beteget is orvoshoz szállítanak. Erre a 

célra a gépjárműnek megfelelő állapotban kell lennie. Ha a gépjármű ezen feladatok ellátásra kevés, 

akkor el kell gondolkodni azon, hogy nagyobb, könnyebben kezelhető gépjárművet szerezzenek be. 

Hosszú távon célszerű lenne egy újabb gépjármű beszerzése, ami ezt a munkát megkönnyíti. 

Egyetért azzal, hogy a meglévő gépjárművet tartsák rendbe. 

 

Józsa Tivadar 

A gépjárművet sokat használják. Kéri, hogy azt csak egy ember használja és rendeltetésszerűen. Aki 

a gépjármű használója, az feleljen érte, mind a tisztaságáért, mind egyéb másért. 

 

Schnmiedt Henrik 

Kovács Imre állampolgár, hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak arról, hogy 

Kovács Imrének a szót két percben megadják. 
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A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra Kovács Imrének 

megadta a szót. 

 

 

Kovács Imre 

A gépjármű használatával kapcsolatosan elmondja, hogy ő is használja a gépjárművet hivatalos 

célra. Jakaticsnéval, aki az ebédet és az időseket szállítja, mindig egyeztet. Ha a gépjárművet 

szociális célra kell használni, akkor a hivatali ügyeket a saját autójával intézi. Ha a gépjárművel 

helyszínelni vagy üzemanyagért megy, utána rögtön letakarítja, kitakarítja azt.  

 

Kriston Pál 

Ha a gépjárművet többen használják, akkor javasolja, hogy azt legalább kéthetente takarítsák ki 

felváltva azok, akik azt használják. 

 

Schmiedt Henrik 

Ez a kérés megoldható. Kérte, hogy térjenek vissza a napirendi ponthoz. 

 

Paárné Salamon Judit 

A bizottság a 2007. év III. negyedévi költségvetési beszámolót megtárgyalta, azt 4 igen szavazattal 

elfogadásra ajánlja a képviselőtestületnek.  

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

 

107/2007.(XI.27.) határozata 

 

 

Tárgy: A 2007. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről beszámoló. 

 

 

A képviselőtestület Nyúl Község Önkormányzatának 2007. III. negyedéves 

költségvetési beszámolóját elfogadta. 

 

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester 

Határidő: 2007. december 31. 
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A képviselőtestület 5. napirendi pontként "A 2008. évi költségvetési koncepció 

megtárgyalása" című előterjesztést tárgyalja. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság 

álláspontját. 

 

Paárné Salamon Judit 

Az önkormányzat éves költségvetése tervezésének első szakasza a költségvetési koncepció 

összeállítása. A bizottságnak az egész koncepcióról kell véleményt alkotnia. A koncepció szerkezeti 

felépítésére konkrét jogszabályi előírás nincs. A tartalmával szemben azonban rendeletek 

támasztanak követelményeket. A költségvetési koncepciót a rendelkezésre álló központi 

információk, a központi költségvetési irányelvek, az önkormányzatokat érintő makrogazdasági 

összefüggések, az önkormányzatok forrásszabályozása által meghatározott pénzügyi feltételek, a 

helyben képződő bevételek, az önkormányzat gazdasági programjában szereplő feladatainak, a 

közszolgáltatás szükségleteinek és ismert kötelezettségeinek, valamint a részletes költségvetés 

építéséhez megfogalmazott egyéb követelmények, iránymutatások figyelembevételével kell 

összeállítani. A költségvetési koncepció képviselőtestület elé terjesztésének november 30-a a 

határideje. Ez a választás évében december 15-e volt. November 30-ig azt a testület megkapta, így a 

határidő betartása rendben megtörtént. A követelményeknek az előterjesztett 2008. évi költségvetési 

koncepció megfelel. A koncepció meghatározza az önkormányzat 2008. évi költségvetési 

rendelettervezet összeállításának főbb alapelveit, a tervezés szempontjait, az elvégzendő feladatokat 

önkormányzati szinten. Erre építve folytatódhat a költségvetés előkészítése, részletesebb tervezése. 

Tartalmazza a költségvetés előkészítésének helyi irányelveit, a várható inflációt, a bevételi 

forrásokat, kiadásokat, a költségvetési egyensúlyt befolyásoló pozitív és negatív tényezőket, továbbá 

a gazdálkodás eredményességét, valamint a fejlesztéseket szolgáló lépéseket. A bizottság a 

következő kiegészítésekkel javasolja elfogadásra a 2008. évi költségvetési koncepciót: 1. mielőtt az 

építményadó végleges mértékét megállapítanánk, melynek tervezett összegét tartalmazza a 

koncepció, fel kell venni a kapcsolatot a helyi vállalkozásokkal, hogy az érvek és az ellenérvek 

megtárgyalása megtörténjen; 2. a térítési díjaknál a 2008. évi mértéket 6,2%-kal és 10%-kal 

javasoljuk előterjesztésre kidolgozni, melynek legfőbb célja, hogy a gyermekek étkeztetésének díja 

sem emelkedjen nagyobb mértékben, mint a bérleti díjak, közterület-használati díjak és egyéb 

térítési díjak. Ezzel kapcsolatosan javasoljuk a konyha kapacitásának kihasználtságát növelni, mely 

a helyi lakosság körében a konyha szolgáltatásának előnyeit kiemelve egy kis marketing munkával 

elősegíthető lenne. Például a Nyúli Hírekben, szórólapokon bemutatni a konyhának az előnyeit, 

hogy miért lenne előnyös a konyhán ételt rendelni. 3. A koncepciót egészítsék ki a 2008. évre 

tervezett pontosabb fejlesztési célok konkrét megjelölésével: az óvoda bővítése, a belvízelvezetés, 

gyalogos-átkelőhelyek megvalósítása, játszótér kialakítása, pályázatok önerejének biztosítása. 4. A 

családsegítő szolgálat bevezetése 2008-tól minden önkormányzatnak kötelező, ezért 1 fő felsőfokú 

végzettségű alkalmazottal bővül a dolgozók létszáma. Ennek működéséhez a költségvetés 

összeállításánál biztosítani kell a feltételeket.  

A bizottság megtárgyalta az előterjesztésre kerülő 2008. évi költségvetési koncepciót, melyet a fenti 

kiegészítésekkel 4 igen szavazattal javasol a testületnek elfogadásra. 
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Schmiedt Henrik 

A mai nap folyamán kistérségi társulási ülésen vett részt. Ott javasolta, hogy a kistérség vizsgálja 

meg a családsegítő hálózat kiépítésének lehetőségeit, az mely településeken kötelező, hány főt érint, 

hány főt kell alkalmazni. Ennek alapján a kistérség dolgozza ki azt a koncepciót, hogy mi lenne az a 

megoldás, amely az önkormányzatoknak anyagi szempontból a legmegfelelőbb lenne.  

 

 

Józsa Csaba 

Elhangzott, hogy a 2008. évben miket kell megvalósítani. Az elkerülő út nem szerepelt benne. A 

polgármester úr 2008. augusztusának végét jelölte meg arra, hogy az elkerülő út teljes szélességében 

működni fog. Ezt ne hagyjuk ki a koncepcióból, ha ilyen konkrét ígéret elhangzott. 

 

Schmiedt Henrik 

Az elkerülő út megvalósítása 2008. augusztus, szeptember környékén reális lenne. Erről a 

költségvetés megtárgyalásakor még tárgyalunk. 

 

Józsa Csaba 

Javasolja, hogy a főbb feladatok között ez is szerepeljen. 

 

Kriston Pál 

Szó volt a játszótér kialakításáról. A hegyen is szükség lenne egy játszótérre, mivel ott is sok 

gyermek lakik. A játszóteret hol tervezik kialakítani? 

 

Varga Zoltán 

A Sport utca, Arany J. utca sarkán lévő játszótérre gondoltak. A Széchenyi utca lakói a település 

szélén laknak, be kellene őket vonni a faluba. Ezért is gondoltak az előbb említett játszótér 

kialakítására. A Széchenyi utca lakói közül sokan jelezték, hogy a játszótér kialakításánál társadalmi 

munkában szívesen részt vennének. A hegybeli játszótér kialakítására is szükség van. Minden 

játszótéren másfajta játszótéri eszközök elhelyezésére lenne szükség. Mivel a Sport utca és Arany 

János utca sarkán már adott a terület a játszótérhez, ezért azt javasolja elsőként kialakítani, 

felújítani.  

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a költségvetési koncepciót az alábbi kiegészítésekkel: 
 

1. Az építményadó végleges mértékének megállapítása előtt fel kell venni a kapcsolatot a helyi 

vállalkozásokkal, hogy az érvek és az ellenérvek megtárgyalása megtörténjen. 
 

2. A térítési díjaknál a 2008. évi mérték 6,2%-kal és 10%-kal kerüljön előterjesztésre, melynek 

legfőbb célja, hogy a gyermekek étkeztetésének díja sem emelkedjen nagyobb mértékben, mint a 

bérleti díjak, közterület-használati díjak és egyéb térítési díjak. Ezzel kapcsolatosan a konyha 

kapacitása kihasználtságának növelése, a helyi lakosság körében a konyha szolgáltatásának előnyeit 

kiemelve elősegíthető lenne.  
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3. A 2008. évi költségvetési koncepciót kiegészítése a tervezett pontosabb fejlesztési célok konkrét 

megjelölésével: az óvoda bővítése, a belvízelvezetés, gyalogos-átkelőhelyek megvalósítása, 

játszótér kialakítása, pályázatok önerejének biztosítása, ipari elkerülő út megvalósítása. 
 

4. A családsegítő szolgálat működéséhez a költségvetés összeállításánál biztosítani kell a 

feltételeket.  

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

 

108/2007.(XI.27.) határozata 

 

Tárgy: A 2008. évi költségvetési koncepció megtárgyalása. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2008. évi költségvetési 

koncepciót az alábbi kiegészítésekkel fogadja el: 
 

1. Az építményadó végleges mértékének megállapítása előtt fel kell venni a 

kapcsolatot a helyi vállalkozásokkal, hogy az érvek és az ellenérvek 

megtárgyalása megtörténjen. 
 

2. A térítési díjaknál a 2008. évi mérték 6,2%-kal és 10%-kal kerüljön 

előterjesztésre, melynek legfőbb célja, hogy a gyermekek étkeztetésének díja 

sem emelkedjen nagyobb mértékben, mint a bérleti díjak, közterület-

használati díjak és egyéb térítési díjak. Ezzel kapcsolatosan a konyha 

kapacitása kihasználtságának növelése, a helyi lakosság körében a konyha 

szolgáltatásának előnyeit kiemelve elősegíthető lenne. . 
 

3. A 2008. évi költségvetési koncepciót kiegészítése a tervezett pontosabb 

fejlesztési célok konkrét megjelölésével: az óvoda bővítése, a belvízelvezetés, 

gyalogos-átkelőhelyek megvalósítása, játszótér kialakítása, pályázatok 

önerejének biztosítása, ipari elkerülő út megvalósítása. 
 

4. A családsegítő szolgálat működéséhez a költségvetés összeállításánál 

biztosítani kell a feltételeket.  

 

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester 

Határidő: 2007. december 31. 

 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szüntet rendelt el. 

 

 

S Z Ü N E T 

 

 

S Z Ü N E T   U T Á N 
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A képviselőtestület 6. napirendi pontként "Pilinszky János Általános Iskola Alapító 

Okiratának módosítása" című előterjesztést tárgyalja.  

 

Schmiedt Henrik 

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérdezte az előterjesztőt, kíván-e szóbeli kiegészítést 

tenni? 

 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

A rehabilitációs bizottság vizsgálat alapján dönt arról, hogy mely gyermeket mely kategóriába kell 

sorolni. A gyermekek után alaptámogatás jár, majd kapnak kiegészítő támogatást is. A gyermekek 

vizsgálatát pszichológus, gyógypedagógus és gyermekorvos végzi. Ezeknek a tanulóknak a törvény 

értelmében a kötelező óraszámoknak 15-20%-a keretéig rehabilitációs foglalkozásokat kell 

teremteni (logopédus, gyógypedagógus, fejlesztőpedagógus). Vannak olyan gyermekek, akik a 

tanulásban akadályozottak, pszichés zavarokkal küzdenek. Kéri, hogy az előterjesztett 

megfogalmazás törvényesen legyen benne az alapító okiratban. Kéri a testületet, hogy a módosítást 

fogadják el. 

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének  
 

109/2007.(XI.27.) határozata 
 

Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratának módosítása. 
 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot 

megtárgyalta és a következő döntést hozta: 
 

1. Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratából az alábbi szövegrészt 

törli: 
 

"A testi, érzékszervi, beszédfogyatékos tanulókkal történő foglalkozás. 

Pszichés zavarai miatt a nevelési, tanulási folyamatban akadályozott tanulók 

nevelése, képzése." 
 

2. Az Alapító Okirat az alábbi mondattal egészül ki: 
 

"Sajátos nevelési igényű tanulók nevelése-oktatása, akit a szakértői bizottság 

véleménye alapján: beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzd, 

illetve megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
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vissza nem vezethető tartós, és súlyos rendellenességével küzd - ez utóbbi 

egyben a 121.§ (1) bekezdés 29/A. pontja alapján - sajátos nevelési igényű 

gyermek, tanuló, testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, több 

fogyatékosság halmozott előfordulása, valamint a megismerő funkciók vagy 

viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos 

rendellenességével küzd, tanulásban akadályozottak." 

 

A feladatok végrehajtásáért: 
 

Felelős   : Győriné Csendes Gyöngyi igazgató 

Határidő: 2007. december 1., illetve folyamatos 

 

A képviselőtestület 7. napirendi pontként a "Műszaki ellenőri feladatok elvégzésére pályázat 

kiírása" című előterjesztést tárgyalja.  

 

Schmiedt Henrik 

A Közbeszerzési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a 

bizottság álláspontját. 

 

Venesz László 

A bizottság 2007. november 19-i ülésén tárgyalta a mélyépítési és magasépítési műszaki ellenőri 

feladatok ellátására a pályázat kiírási feltételeit. A bizottság hosszú egyeztetések után a 

következőket javasolja a képviselőtestületnek elfogadásra. Javasolják, hogy legyen külön 

mélyépítési és külön magasépítési műszaki ellenőr. Lehet olyan műszaki ellenőrt találni, aki 

mindkét képesítéssel rendelkezik, de ez nem jelenti azt, hogy mindkét területhez megfelelően ért. A 

bizottság javasolja, hogy a pályázó pályázatához csatolja szakmai önéletrajzát, a végzettséget 

igazoló okirat másolatát, referencia listát, műszaki ellenőri névjegyzékben való regisztrációról szóló 

igazolás másolatát és a műszaki ellenőri díjkalkulációt (mennyiért vállalja a feladatok ellátását). A 

bizottság javasolta, hogy a pályázati felhívás jelenjen meg a Kisalföld című napilapban úgy, hogy a 

pályázati felhívás részletes leírása a www.nyul.hu internetes honlapon tekinthető meg. Ha a testület 

elfogadja a pályázati felhívást, úgy az 2007. november 30-án pénteken és 2007. december 1-jén 

szombaton fog a Kisalföld című napilapban megjelenni. A bizottság ülésén elhangzott, hogy a 

pályázati felhívás megjelentetési díja 10-40 ezer forint között mozog. Azért döntöttek a hétvégi 

megjelentetés mellett, mert azokat a számokat feltételezhetően többen olvassák. A pályázatok 

beérkezésének határidejét: 2007. december 10. 12.00 órában jelölték meg. A kiválasztott műszaki 

ellenőrök megbízatása 2008. január 1-től 2010. december 31-ig szólna. Az önkormányzat a nyertes 

pályázókat 2007. december 20-ig értesíti. A bizottság a beérkezett pályázatokat 2007. december 10-i 

ülésén bontja. 

 

Schmiedt Henrik 

Braunné Barta Katalin állampolgár, hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak arról, 

hogy Braunné Barta Katalinnak a szót két percben megadják. 

 

 

A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra Braunné Barta 

Katalinnak megadta a szót. 

 

 

Braunné Barta Katalin 

Kérdezte, hogy a pályázatot aktív, vagy pályakezdő adhatja-e be? 
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Venesz László 

Nincs meghatározva a pályázók köre. A pályázatot mind pályakezdő, mind aktív dolgozó is 

beadhatja. A pályázati feltételek között szerepel a referencia lista. A pályázónak a pályázati 

feltételeknek meg kell felelnie. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Kérdezte, hogy a pályázókat személyesen is meghallgatják-e vagy csak a beérkezett pályázatok 

alapján döntene. 

 

Venesz László 

A személyes meghallgatásra nem tértek ki. A beérkezett pályázatok alapján tennék meg 

javaslataikat. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Személyes elbeszélgetésre sor kerül? 

 

Venesz László 

Nem. 

 

Schmiedt Henrik 

Meg kell határozni azokat a feltételeket, amelyek alapján dönteni lehet. 

 

Józsa Csaba 

Január hónapban nem valószínű, hogy mélyépítési és magasépítési műszaki ellenőrre szükség van, 

ezért javasolja a személyes meghallgatást. A megbízást február 1-től is lehetne adni. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

A beérkezett pályázatokból lehetne választani, hogy melyek azok, amelyeket érdemesnek találnak 

arra, hogy a pályázókat meghallgassák. 

 

Venesz László 

A javaslat alapján a januári testületi ülésre hívnák meg a pályázókat, vagy csak a Közbeszerzési 

Bizottság ülésére?  

 

Takács Lajos 

Egyetért a személyes meghallgatással. Ha személyes meghallgatást szeretnének, akkor aki a 

pályázati feltételeknek megfelel, azokat meg kell hallgatni. 

 

Scmiedt Henrik 

Szilaisné Bakonyi Ágnes állampolgár, hozzászólásra jelentkezett. Kéri a testületet, szavazzanak 

arról, hogy Szilasiné Bakonyi Ágnesnek a szót két percben megadják. 

 

 

A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag két perces hozzászólásra Szilasiné 

Bakonyi Ágnesnek megadta a szót. 

 

 

Szilaisné Bakonyi Ágnes 

A pályázati felhívásban szerepel, hogy a megbízási szerződést 3 évre kötnék meg. Véleménye 

szerint nem kellene a szerződést 3 évre megkötni, mert előfordulhat, hogy a választott műszaki 

ellenőr munkáját mégsem az előírtaknak megfelelően végzi. 
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Venesz László 

Felmerült, hogy a nyertes pályázókkal eseti megbízási szerződést kössenek. A megbízási szerződést 

úgy kívánják megkötni, hogy a műszaki ellenőrnek állandóan az önkormányzat rendelkezésére kell 

állnia (pályázatokban való részvételhez segítségnyújtás, stb.), de díjat csak a ténylegesen elvégzett 

munka alapján kapna. A szerződés nem azt jelenti, hogy fix díjért lenne alkalmazva, hanem csak az 

elvégzett munka után kapna díjat. 

 

Takács Lajos 

Nem munkajogi jogviszony létesítésére kerül sor. Adódhatnak olyan feladatok, amelyek pár napos 

határidősek (pl. vis maior pályázat), ezért javasolta a bizottság ülésén azt, hogy a megbízási 

szerződést határozott időre kössék. Elhangzott, hogy a testület a pályázókat személyesen meg 

kívánja hallgatni. Ha ezt elfogadják, akkor a pályázati kiírást módosítani kell úgy, hogy a pályázók a 

döntésről 2008. január 30-ig kapjanak értesítést. A pályázatok beérkezésének határideje maradhat a 

2007. december 10-e 12.00 óra. A megbízási szerződés megkötésének kezdete pedig 2008. február 

1-től szólna. 

 

Paárné Salamon Judit 

Elhangzott, hogy mi történik akkor, ha nem felel meg a műszaki ellenőr. Mi történik akkor, ha 

feladatát nem megfelelően végzi? 

 

Schmiedt Henrik 

Ez a szerződés felmondásának indokai között szerepelni fog. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a pályázók a döntésről 2008. január 

31-ig kapjanak értesítést. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, hogy a pályázók a 

döntésről 2008. január 31-ig kapjanak értesítést. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a nyertes pályázóval a szerződést 

2008. február 1-től 2010. december 31-ig kösse meg az önkormányzat képviselőtestülete. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, mely szerint a nyertes 

pályázóval a szerződést 2008. február 1-től 2010. december 31-ig kösse meg az önkormányzat 

képviselőtestülete. 

 

 

Schmeidt Henrik 
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Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a fenti módosításokkal együtt. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
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Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

 

110/2007.(XI.27.) határozata 

 

Tárgy: Magasépítési és mélyépítési műszaki ellenőri feladatok ellátására 

pályázat kiírása. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot 

megtárgyalta és a következő döntést hozta: 
 

1. A Kisalföld című napilapban az alábbi hirdetési szöveg jelenjen meg: 
 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete pályázatot hirdet 1 fő 

mélyépítési és 1 fő magasépítési műszaki ellenőri tevékenység ellátására. 

A pályázat részletes kiírása a www.nyul.hu internetes honlapon olvasható. 

 

2. Nyúl Község honlapján az alábbi részletes hirdetési szöveg jelenjen meg: 
 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete pályázatot hirdet 1 fő 

mélyépítési és 1 fő magasépítési műszaki ellenőri tevékenység ellátására. 

 

A pályázathoz csatolni kell: 
 

- szakmai önéletrajzot; 

- a végzettséget igazoló okirat másolatát; 

- referencia listát; 

- műszaki ellenőri névjegyzékben való regisztrációról szóló igazolás 

másolatát; 

- a műszaki ellenőri díjkalkulációt. 

 

A pályázat benyújtásának helye: Nyúl Község Polgármesteri Hivatala 

 9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46. 

 

A pályázatok beérkezésének határideje: 2007. december 10., 12.00 óra 

 

A pályázók a döntésről 2008. január 30-ig értesítést kapnak. 

 

Az önkormányzat a nyertes pályázókkal határozott időre - 2008. február 1-

től 2010. december 31-ig -, a műszaki ellenőrzési feladatok ellátására 

megbízási szerződést köt. 

 

A pályázatot zárt borítékban kérjük benyújtani. A borítékra rá kell írni, 

hogy PÁLYÁZAT. 

 

Fenti feladatok végrehajtásáért: 
 

Felelős   : Takács Lajos jegyző 

Határidő: 2007. november 30. 
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A képviselőtestület 8. napirendi pontként "A 2007/2008. téli időszak úttisztítása - beérkezett 

ajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal" című előterjesztést tárgyalja.  

 

Schmiedt Henrik 

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a 

bizottság álláspontját. 

 

Paárné Salamon Judit 

A hivatal 3 vállalkozótól kért a hó-eltakarítási munkálatokra árajánlatot. Ebből két vállalkozó 

juttatta el az önkormányzathoz ajánlatát, egy vállalkozó írásban jelezte, hogy a feladatok elvégzését 

nem tudja vállalni. Árajánlat érkezett Árvai István és Novák Csaba vállalkozóktól. A bizottság az 

árajánlatokat összehasonlította, azokat megtárgyalta és a jelentős mértékben kedvezőbb ajánlatot 

tevő Novák Csaba vállalkozót javasolja a testületnek elfogadásra. 

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely szerint a 2007/2008. téli időszak 

úttisztítási feladatait Novák Csaba vállalkozó végezze. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

 

111/2007.(XI.27.) határozata 

 

Tárgy: A 2007/2008. téli időszak úttisztítása - beérkezett ajánlatok 

megtárgyalása, döntéshozatal. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2007/2008. téli úttisztítási 

feladatok ellátásával Novák Csaba vállalkozót bízza meg. 

 

Felelős   : Takács Lajos jegyző 

Határidő: 2007. november 30. 

 

 

Varga Zoltán 

Elmondta, hogy a főútra kivezető utak síktalanításáról feltétlenül gondoskodni kell. 

 

Schmiedt Henrik 

Egyetért a javaslattal, a vállalkozóval erről tárgyalni fognak. 
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A képviselőtestület 9. napirendi pontként "Köztisztviselők és közalkalmazottak 

jutalmazásának megtárgyalása" című előterjesztést tárgyalja.  

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte a javaslattevőt, hogy kíván-e szóbeli előterjesztést tenni? 

 

Józsa Csaba 

Szóbeli előterjesztéssel nem készült. Javasolta, hogy ha a testület tárgyalásra érdemesnek minősíti a 

javaslatot, akkor azt tegye meg. Kéri, hogy a testület az ügyben hozzon döntést. 

 

Takács Lajos 

Ha a testület úgy dönt, hogy a jutalmazást valamilyen szinten meghatározza, akkor a munkáltatói 

jogkör gyakorlója állapítja meg egyénre szabottan a jutalmak mértékét, a polgármester esetében 

azonban a képviselő-testület. A bérmegtakarítás jelenleg nincs kiszámolva, mivel erre a napirendre 

nem készültek. Azt a költségvetésből ki kell gyűjteni. A testület hozhat olyan döntést, hogy nem 

csak a bérmaradványra figyelemmel, hanem egyéb dologi kiadásból bizonyos %-ot javasol ilyen 

célra, amely azzal jár, hogy az előirányzatot is módosítani kell. 

 

Józsa Tivadar 

A hivatal és a Pénzügyi Bizottság együttesen dolgozza ki erre vonatkozóan a javaslatot, és azt 

terjesszék a testület elé. 

 

Vargáné Farkas Hedvig 

Az idei évi kifizetés, ami ezt az évet terheli, december 5-ig lehetséges. Eddig a határidőig lehet 

számfejteni a jutalmat. Ha lenne bérmegtakarítás, akkor testületi döntésre nincs szükség, mivel a 

személyi juttatások közötti átcsoportosítást az intézményvezetők és a polgármester is megtehetik. 

Ha olyan döntés születik, hogy a bérmegtakarítás terhére lehet jutalmat kifizetni, azon belül már az 

intézményvezetők és a polgármester dönt, más előirányzat terhére azonban a kifizetés későbbi 

időpontban történne. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Elmondja, hogy közel tíz év alatt egyszer történt a bérmaradvány terhére kifizetés. Az intézmény 

dolgozói sokat dolgoznak, kéri a testületet, hogy ha bérmaradványra van lehetőség, akkor fogadják 

el, hogy a dolgozókat jutalomban részesíthessék. 

 

Vargáné Farkas Hedvig 

Ha pénzmaradványból kívánnak jutalmat fizetni, akkor a kifizetésre legkorábban csak jövő év 

áprilisában kerülhet sor. Most a bérmaradványt tudjuk átcsoportosítani. 

 

Schmiedt Henrik 

Kérte a testületet, szavazzanak arról, hogy bérmaradvány terhére a dolgozókat jutalomban 

részesítsék.  

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

 

112/2007.(XI.27.) határozata 

 

 

Tárgy: Köztisztviselők és közalkalmazottak jutalmazásának megtárgyalása. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2007. évi bérmaradvány 

terhére történő jutalom-kifizetéssel egyetért. 

 

 

Felelős   : Takács Lajos jegyző 

Határidő: 2007. december 5. 

 

 

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

A képviselőtestület a 10. és 11. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja. 

 

A nyilvános ülést bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Schmiedt Henrik        Takács Lajos 

  polgármester              jegyző 

 

 

 

Lengyel István         Paárné Salamon Judit 

 jkv.hitelesítő                           jkv.hitelesítő 

 


